Ecole

et recubunt. **I**sta ad h̄am p̄nt applicati ad modios reges. tā ecōs ḡ seculares: qz p̄ cō isti bellatores. i. balliuorū multitudines nutriūt q̄ mōtes. turrēs muros. i. genēaliter oēs bonos subditos p̄ atēplacōem altos a p̄ ostātiā fortes a solidos ipugnāt et exactōib⁹ dipiūt: p̄das et exactōes q̄s extorquēt abalis ad magistros suos ferūt. **E**t ad h̄az sepe fit q̄ p̄ mādatis magistroz suorū exequēdis alios iugulāt et affligunt: s̄ finaliter iphi iugulāt. **Q**d ecā failiaiter accipiēdo vide? q̄ isti subditos sc̄ exactōib⁹ suis iugulāt tamē sepe fit q̄ iphi filiē iugulantur. et p̄ ifortumia deficiūt et succumbūt. **M**ath vij. **E**adē mēsura q̄ mēsi fueritis īmetiet̄ vob̄. **E**t breuiter ista ē veritas q̄ tā muliēs ḡ aḡcole. tā paupes ḡ dites p̄ regib⁹ platis et supiorib⁹ dīns a ipsoz negocijz seu vtilitatib⁹ laborāt. iphi vō sine laboē viuūt dormiūt et triūphāt. **In** laborib⁹ hoīz nō sūt: aū hoīb⁹ nō flagellabūt. **I**ō tenuit eos supbia opti sūt iniqtate et ipietate sua. **V**el dic q̄ rex ē p̄ps cō milites fuerunt apli a martires qui p̄di cādo pccōres iugularūt. inq̄tu exteriōre hoīez et vitā caēlē i eis occidēt. p̄dasq; i. aīas q̄s a di abolo rapuerūt ad eū p̄ fidē a pei tētiā detulerūt. q̄ tū finaliter p̄ tirānos corporaliter iugulati fuerūt qui gladio pautit: gladio pibit

Ap̄li em et p̄i ecōe fūdatores q̄ gladio v̄bi dei pccōres p̄auſerūt gladio p̄ tirānos et ipios corpora liter pieſt. **A**gcole ecā. i. fideles doctoēs tbuta v̄tutū et bonorū opm de agro sacre scripture tributa bonaz doctrinarū ad regē xp̄; suū defēt et ipso in padiso quiescēte b̄ p̄ ipso laborib⁹ se exponūt. **P**s Prop̄ te mortificamur tota die. **H**ic dicit̄ q̄ mulieres ceteris reb⁹ fortiores sūt. **E**t ad hoc pbandū adducit̄ q̄ muliēs reges et subditos gene rāt plātatoēs vineaz eduaūt te las ac stolas p̄ vestiēdis boīib⁹ faciūt. gloie sūt hoī; et ab ip̄is neq̄ḡ hoīes se sepant s̄ auro et argēto dimisso mulierib⁹ for mos se p̄cipue delcānt. **I**stas ecā a patrib⁹ et matrib⁹ p̄ferūt et p̄ ip̄is latrocīa et rapimas facientes et i magnis pīculis se ponētes ad v̄xoēs et aīcas p̄das defēt. **M**ultiq; p̄ muliēs iugulati pieſt et peccauerūt. **E**t cōcludit ibidē q̄ p̄inde scire nos op̄z q̄ muliēs dnānt. **I**sta p̄nt exēplariter allegari de poīi et falacia muliez qz ista ē veritas q̄ iste hodiermis tēporib⁹ virūs domiñaf et q̄ ip̄los ad amorē taliter alliciūt suū. q̄ nec ab eis faciliter separat̄ s̄ p̄cīlē prez et matrē p̄ eis dimitteſt mulieribus adhēre noscūt. **G**enesis secundo. **A**d h̄az ecā p̄z q̄ muliēs sup̄ oīa dilcōres siros attrahūt pro ip̄hisq; enutriēdis mīlii furta ac

Quart.

latrocinia faciūt. multaq; scelera p; ipfis omittūt. isamq; et demētes p; eis fūt et varijs pialis se exponūt. ita q; tpaliēt et spūalit p; eis peūt et succubūt. Eccī. ix Prop̄ spēm mulieris nūlti pōut et pierit. Iste igit̄ hoīb; sc̄; fatus dñant. qd̄ maxie ptz inter diuges vbi plerūq; maritis suis pncipāt. Jo theofrast ad sociū suū scribit. Det tibi ōps de? oipo tētis feī fallacia nō falli. Hic supaddit̄ de veritate q; dīz q; veri tatis manet et viuit et iualescit et obtinet magna. Fortior ē ei p; oīb; et nō ē in ea qc̄ḡ iniquū. nec accepō psonay nec drā. q; iusta sūt facit iustis. et oia benignat̄ in opib; ei? Ois i² terra p̄t ait veritatē iuocat. et celū etiā ipām bñdicat. Ista oia pñt ad lram dici de illo q; ē via veritas et vita sc̄; de xpo vel de qlibet iusto et ve ro iudice et plato. Vel dic q; h̄ pprie describūt. odiōes reitatis. Ista enī manz et iualescit. viuit obtinet atz manz. s; iij. Sup oia vicit veritas. et ista fortior oīb; dīz. q; veritas et inoēcia quadā occulta veritate q̄ḡ tardēt fina liter p̄ualē noscūt. Veritas igit̄ abhorret oēz iniquitatē. accepōe z q; p̄soāy et oēz duplicitatē. et oīb; q̄ḡ iustis et pccōib; osue uit facē iusticiā et eq̄tate. Justicia ei vītate bz p; execuōe. Veritas ē luēna et ē gula directia: iusticia vōe executrix ē vis ē gule ex eutie. ps Veritas de tra oīta ē. et

iusticia de celo p̄spexit. Nūḡ ei p̄t bñ fieri iusticia n̄ vītas sciat̄ et n̄ scita seq̄t. Unū tñ attēde q; dīz q; oia benignat̄ in opib; veritatis. q; sc̄; tāta ē veritatis vītus q; inimici veritatis benignat̄ tur et oplacēt fibi in vītatis opib;. et dato q; mediāte reitatem cōtra ipōs aliqd̄ agat̄. ipāz tñ rei tate occulte approbat̄ et ei? p̄ua leciā magnificat̄. Bñ igit̄ sequit̄ q; oīs tra vītate iuocat et celū ipām bñdixit. benedict̄ de? veritatis. seq̄f maḡ ē vītas et p̄ualet

Incipit moālizacō iiii libri esdre

Tincēcius i suo spe culo bystoriali iserit q; p̄ter duos li bros esdre q; in sa cre sc̄ptuē canone atinēt̄ tres alij ei? dē libri iuemūt̄ q; int̄ script̄ a^r apōcfa^s nūan t̄. Qz tñ vt ait aliq; sc̄i doctoēs i scripturis suis. v̄bis ibidē atētis qñq; iuemūt̄ v̄hi fuisse sic est illd. qd̄ aug? i omelijs recitat. Moiet̄ fili? me? ibs ac̄. iō vīcē a? d̄ dō libro aliqd̄ voluit exēpē et p̄dō suo op̄i agḡ gaē. Ego etiā aliq; figurās ibidē avisiōe^s poitas moralizo et ipa i h̄ volūie supaddō. Qz i isti? s; iij et iiii lib̄ esdre supposit̄ ipm d̄ miltis et va r̄is pp̄basse nō vi^r m̄ mirabile si pp̄ba fuisse c̄dit̄ q; legē dñi a chaldeis succēsa dīmt̄ repauit modū scribēdi a dext̄a i leuā in ueit̄. et nouas līas hebrei^r tradi dit. Unū ec̄ scriba velociissim? i lege